АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________________ № _________

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Монастырщинский

муниципальный округ» Смоленской

области от 16.04.2025 № 381

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области, решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от

23.10.2024 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании

«Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 16.04.2025

№ 381 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской

области за 2024 год» следующее изменение: слова «15 мая» заменить словами «16

июня».

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области          В.Б. Титов

	1